

Opole, dnia 19.11.2024 r.

ZO.2521-19/2024

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ich obsługi – etap II.

Odpowiedzi na pytania

1. Dot.: Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że stacja pantografowa ma zostać posadowiona na wysepce.

Na pytanie: Czy stacja pantografowa ma zostać posadowiona na wysepce?

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że prace drogowe nie wchodzą w zakres niniejszego postępowania przetargowego, tym samym wykonanie wyspy, na której posadowiona będzie dostarczana stacja pantografowa również nie podlega wycenie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i informuje jednocześnie, iż na etapie wykonania prac niezbędnych dla posadowienia pantografu wszystkie niezbędne parametry z tym związane należy uzgodnić z MZD w Opolu.

Dot.: Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wraz z wydaniem nowych Warunków Przyłączeniowych została zawarta nowa Umowa Przyłączeniowa w ramach, której Operator nie rozpoczął jeszcze żadnych prac.

Na pytanie: Prosimy o informację, czy Umowa Przyłączeniowa z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej została zawarta? Czy Operator rozpoczął prace będące w jego zakresie?

Pytanie 2:

a) Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej uzyskanych Warunków Przyłączeniowych oraz Umowy Przyłączeniowej.

b) Prosimy o informację, na kiedy planowane jest zakończenie prac będących w zakresie Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

Odpowiedź:

- a) stosowne dokumenty zostały załączone do odpowiedzi
- b) zakończenie prac przez operatora planowane jest na 30-06-2025r.

3. Dot.: Odpowiedź Zamawiającego: Wykonanie chodnika nie jest objęte tym postępowaniem.

Na pytanie: Czy do zamierzenia budowlanego wlicza się również wykonanie chodnika? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie z jakiej nawierzchni należy wykonać chodnik?

Pytanie 3:

- a) Prosimy o informację czy Zamawiający wyłonił już wykonawcę tych prac?
- b) Prosimy o informację, kiedy planowany jest termin zakończenia tych prac.

Odpowiedź:

- a) Postępowanie w tym zakresie będzie prowadzić MZD w Opolu i Wykonawca nie został jeszcze wyłoniony.
- b) Wykonanie zakresu tych prac będzie niezależne od realizacji zakresu objętego przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający ponownie informuje, że wszystkie niezbędne uzgodnienia muszą być wykonane z MZD w Opolu.

Pytanie 4:

Prosimy o wyrażenie zgody na przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu 19 listopada 2024 roku lub zaproponowanie zbliżonego terminu dopuszczonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wyznacza wizję lokalną na 21-11-2024r. na godzinę 10.

WICEPREZES ZARZĄDU

Łukasz Wach

Kierownik Wydziału Technicznego
i Zarządzania Infrastrukturą

Marcin Kik